et ibidem in eisdem Ordo de pabali vident eisdem peccatoribus et bonis bene
tum alio Beze Canales et Canape ac alia omnia in ffectu horto ex nra
54. que ita et ad alia fieri ipse munitur pnt et nobiles ffectu rllom
ipse munitur sua personal. recognoscere alij sunt

**Termini Castren' pmissiion' sunt reclamati ab hinc in
Sex septimanis prope lustracionem nobilitatis**

Termini Castren' capitales fmi et gnti omnet et similia pro
die hofia caulen et pponemen cum eorund' citionibus ad illoribus
concordionibus descriptionibus teriorum deliberacionibus suspensio
bus et alijs litis pendentibus ead' mandato pnt et m'ci h'p'p'
nomis Jordan de jankin et in Melchum fedit Castellam Crac
fmi et Camyongagen' ac capit' prope lustracionem Nobilitatis
in Diversis terris que lustracio alit intelligi m'ci t'arij
Et ac si effect' ead' podicio bellica gntis ab hinc in Sex se
ptimanas de de cortiane et imediam bequien proxima
Venturab' Vgt in feriam Sedan ad factum omi' dact'orij
proxima Venturam sunt transpediti et per munitem t'rim
fmi et p'romis' Massim p'p'lypha de fmi etia reclamati et
gnt' habebunt' p'artes p'ffate t'rim huc in terminis Castren'
fmi et p'roxime et imediate in Castro fmi et celebran' in
p'ram citione ad citione concitione descriptione et alia quib'
cont'ner' p'ram deliberacione suspensio et alia quib'
in h'is p'endentia nulli p'ram nra le bo imo robore re
gnato

Vulnera Lewko de Hoscizlawicze cont' wassiel de ibiq

19. Etum in Castro fmi et feria quarta p' festum exaltom' sancte
cruis proxima Anno d'ni 1565
Laborioibus Lewko de villa Hoscizlawicze subditus nobilit' g'nat'z
Hoscizlawic' coram offo et act' p'ntibus castren' fmi et stant' p'ram
sonat' ondit et manifestavit Vulnera sua p'num vulnus c'mentum
in labia inferiori p' aliud vulnus c'mentum in nabe part' sinistra
p' aliud vulnus c'mentum in superficie natus que vulnera asserit
vnt tibi fore missil' per laborioibum wassiel Camyong' de Hosciz
lawicze subditu' Quo eorum j'ant' et Andree j'ant' g'nat'z que
nora offu vnt et suscepit

Rello munitis ex parte Skorzulja cont' Dobaniowski

20. Etum in Castro fmi et feria quarta ante festum sancti Marci Ap'p'
4. proxima Anno d'ni 1565

Munitis Trib' fmi et p'romis' Marzini de h'blo coram offo et act'
p'ntibus castren' fmi et stant' p'ram bonis in Vin' illom' sine p'nt'
quia dnm miss' e'rat per quo hunc Georgij Skorzulja dnm hunc cum
g'ntoribus em'p' Skorzulja ad que reus subditus Vgt Maximet
p' de villa Bo. Hoscizlawicze ipse munit' cum alijs g'ntoribus d'ni
d'ni p'romis' ante subditos in oppido Grodek feria sexta ipse
die festi exaltom' sancte cru' proxima p'ta ano p'nt' p'
quib' munitis vna cum g'ntoribus p'ffate Skorzulja asserit p'ffate
tum Quo d'ni Raffaellem Dobaniowski p'nt' vice capit' fmi et
vt eisd' daret condicione ad captivari' eor' subditos quibus
p'ffate Raffael Dobaniowski vice capit' dedit aliquot g'nt'
res de Castro Grodegen p' subditi captivati sunt m'cerati
per p'ffatum Dobaniowski p'nt' vice capit' Grodegen in Castro
Grodegen ipse v' Raffael Dobaniowski p'ffatos subditos quo
bi Grodegen Skorzulja volens sine d'cti et voluntate p'ffate
Skorzulja de carceribus castri Grodegen dimisit quos subdit' b'
off'ffatos Georgij Skorzulja h'act' t'ng' no h'et nec habet p'nt' p'nt'
p'ffatum Raffaellem Dobaniowski offerens se pro eisd' subdit'
suis cum p'ffato Raffaelle Dobaniowski loco et t'pe suis nra
ip' in foro compet'nt'